Press Release
報道関係者各位

2021年8月3日
株式会社ビィ・フォアード

本社：東京

越境ECサイト運営のビィ・フォアードが

六本木ヒルズ森タワーに本社を移転

越境ECサイト「beforward.jp」（https://www.beforward.jp/）を運営する株式会社ビィ・フォアード（本社：

東京都港区 代表取締役：山川博功 以下当社）は、本社を六本木ヒルズ森タワー（東京都港区六本木6-10-1

六本木ヒルズ森タワー37階）に移転いたしましたので、お知らせいたします。

■移転の背景

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、時代の変化に迅速に適応していくことが必要となり、当社は2020年4月よりリモート

ワークを導入しオフィス縮小をいたしました。オンラインツールの導入などで営業を止めず従来通りのサービス・オペレーションを

続けてられるよう尽力して参りました。しかしながら、お取引先とのオンラインでのご面談や、社員の労働環境は働き方が大

きく変化することとなりました。

今回移転したオフィスには、来客スペースにゆとりを持つことでお取引先との円滑なコミュニケーションが取れ、快適なオフィス

空間を用意し、社員はオフィス出社やリモートワークなど働き方を自由選択できることとなりました。

今回の本社移転を機に、社員が自分にあった働き方を選択できることで業務効率を高め、より一層のサービス向上を目指

します。

■新オフィス概要

住所：〒106-6137

東京都港区六本木6-10-1六本木ヒルズ森タワー37階

TEL：03-5775-3120

https://www.beforward.jp/

＜会社概要＞
会社名： 株式会社ビィ・フォアード （英語表記：BE FORWARD CO.,LTD.）
設立： 2004年（平成16年）3月10日
資本金： 1,000万円
代表者： 代表取締役 山川 博功
所在地： 〒106-6137 東京都港区六本木6-10-1六本木ヒルズ森タワー37階

従業員数： 国内 217名（2020年6月現在）
事業内容： 中古自動車の販売及び輸出入

自動車用部品の販売及び輸出入
ECサイトの運営
その他

業績： 売上高 561億円（2019年度）
中古車輸出台数 133,125台（2019年度）

HP： https://corporate.beforward.jp/company/
ECサイト： https://www.beforward.jp/
アフリカビジネス： https://africabusiness.beforward.jp/
海外輸送サービス： https://corporate.beforward.jp/pochilogi/
BE FORWARD FACTORY：https://corporate.beforward.jp/factory/

＜取引実績国＞ 取引実績国・地域 200か国

＜売上げ高 推移＞

35億
88億

187億

357億

493億
429億 410億

570億

671億

561億

200

400

600

800

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

https://corporate.beforward.jp/company/
https://www.beforward.jp/
https://africabusiness.beforward.jp/
https://corporate.beforward.jp/pochilogi/
https://corporate.beforward.jp/factory/